
IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                          E-mail: posta@havirov-city.cz 

DIČ: CZ00297488      Fax:  596 803 350     ID datové schránka 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
Magistrát města, Svornosti 2, 736 01 Havířov-Město  
Odbor územního rozvoje 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN:   
ZE DNE    

NAŠE ZN:  MMH/199604 /2023    VS PROJEKT, s.r.o. 
POČET LISTŮ DOPISU: 2      
PŘÍLOHY:  1      
VYŘIZUJE:    xxx      Na Obvodu 1110       

TEL:   596 803 365        703 00 Ostrava – Vítkovice 
FAX:   596 811 143                      
E-MAIL:  xxx@havirov-city.cz 

DATUM:  9.8.2023 

 

 

Objednávka č. OBJ/0044/OÚR/23 – Zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení 

(DUSP) včetně IČ a projektu pro provádění stavby ( PDPS) – pro  přeložku vodovodu v rámci  stavby 

„Chodník ul. Mezidolí “ 

 

Objednáváme si u Vás, na základě zaslané cenové nabídky ze dne 8.8.2023, zpracování společné 

projektové dokumentace pro územní a stavební řízení (DUSP) včetně inženýrské činnosti a projektu pro 

provádění stavby (PDPS) pro zajištění přeložky vodovodu v rámci výše uvedené stavby.  

1a) DUSP bude zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební    

      zákon), ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek, v obsahu a rozsahu dle vyhlášky č.    

      499/2006 Sb., o dokumentaci stavby, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č 254/2001 Sb., vodní  

      zákon, ve znění pozdějších předpisů.  

V rámci zpracování dokumentace bude zajištěna inženýrská činnost – zajištění souhlasů, popř. 

stanovisek vlastníků pozemků k záborům a věcným břemenům, zajištění rozhodnutí dotčených orgánů 

podle zvláštních právních předpisů, zajištění závazných stanovisek. Sepsání a podání žádosti o vydání 

společného povolení. V průběhu stavebního řízení bude zajišťována součinnost ze strany zhotovitele 

projektové dokumentace. Tři vyhotovení PD v tištěné podobě budou opatřena autorizačním razítkem. 

 

1b) Projektová dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“) 

     Projektovou dokumentaci zhotovitel dopracuje jako dokumentaci pro provádění stavby v rozsahu dle 

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 

předpisů a prováděcích vyhlášek. PDPS musí splňovat zákon č. 254/2001, o obsahu a rozsahu 

projektové dokumentace pro vodní dílo, ve znění pozdějších předpisů.  Projektová dokumentace bude 

zpracována do podrobností nezbytných pro zpracování nabídky pro realizaci stavby dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.   

Projektová dokumentace bude zpracována v tištěné podobě v počtu 6 paré a v digitální podobě na CD 

nosiči ve formátu *.dwg, *.dgn a *.pdf v počtu 1 kusu. 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb bude jako SO přeložka vodovodu zapracován do 

rozpočtu i zadání pro celkovou stavbu Chodník ul. Mezidolí.  

 
2. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla v rozsahu a obsahu dle této objednávky objednateli předá 

v termínu do: 

2.1 Zpracování PD pro společné povolení včetně kompletní dokladové části a žádosti do 95 dnů od 

doručení akceptace této objednávky 

2.2 Zpracování PD pro provádění stavby do 30 dnů od vydání společného povolení  

 

mailto:posta@havirov-city.cz


IČO: 00297488                                                Tel.:  596 803 111                          E-mail: posta@havirov-city.cz 

DIČ: CZ00297488      Fax:  596 803 350     ID datové schránka 

 

3. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady 

spojené s jeho realizací, platí po celou dobu platnosti této objednávka a činí: 

 

Cena za dokumentaci pro společné povolení vč. IČ 

 a dopracování do PDPS                120.000, - Kč bez DPH 

       

21 % DPH          25.200,- Kč vč. DPH 

    

Cena celkem                              145 200,- Kč vč. DPH 

 

  

4. Do nejvýše přípustné ceny jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací díla, např. poplatky za 

nutná vytýčení inženýrských sítí a zařízení dotčených umístěním stavby, poplatky za vyjádření správců 

inženýrských sítí, úhradu za výškové a polohopisné zaměření, náklady na případný hydrogeologický 

průzkum a případná měření atd.). Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny 

nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo vědět mohl. 

5.  Dokumentace není předmětem obchodního tajemství.  

6. Zhotovitel bezúplatně poskytuje objednateli nevypověditelné, výhradní, převoditelné a neomezené 

právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám. Toto právo uděluje zhotovitel na dobu 

neurčitou a bude opravňovat také jakoukoli osobu, která bude řádným vlastníkem nebo uživatelem 

příslušné části stavby. 

 

S pozdravem 

 

09. 08. 2023 

 

          v.r. 

…………………… 

xxx  

vedoucího odboru územního rozvoje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      Objednávku akceptujeme              dne 10. 10. 2023 

   

                         v.r.  

                                                                 ……………………………………  

                Za zhotovitele (podpis)     
 

 

 

Za správnost: Ing. Miloš Klimeš, ekonom odboru územního rozvoje 

Havířov dne 18. 10. 2023  

mailto:posta@havirov-city.cz

